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stormly  
- et kvalificeret tilbud

som beboer skal du opleve sammenhæng i hver
dagen og er tilknyttet en primær og en sekundær 
kontaktperson, som hjælper med de sociale og 
personlige gøremål. alle får tilbud om køb af tøj
vask, transport, rengøring, og der er personale i 
bo tilbuddet hele døgnet.

maden kan købes fra stormlys eget storkøkken. 
Personalet er faguddannet og har tæt kontakt til 
beboere og dagbrugere. individuelle behov inden 
for kost og ernæring tilgodeses i videst muligt 
omfang.

Aktiviteter og samvær på Stormly

På stormly er der mange sociale aktiviteter i og 
udenfor huset. i hverdagen er der tilbud om 
aktiviteter fx i vores eget dagtilbud, hvortil er 
knyttet selvstændigt personale. i dagtilbuddet er 
der bl.a. et lille træværksted, kontor og computer 
med internetforbindelse. Her kommer der dagligt 
 beboere fra stormly, samt dagbrugere som har 
deres bolig andre steder i lokalområdet.

Vi lægger vægt på, at alle der kommer i dag
tilbuddet befinder sig godt og trygt samt får 
 individuelle og afvekslende tilbud. 

På stormly er der gode muligheder for at være 
sammen i hyggelige fællesrum, og vi lægger stor 
vægt på sociale aktiviteter, fester mm. Vi har vores 
egne busser til gode ture ud af huset.

Fakta om Stormly

stormly ligger på en stor grund i naturskønt område 
tæt på Vejle Fjord og bugten ved Juelsminde og 
består primært af to bygninger. den ene i to etager 
med elevator og den anden, som er nybygget, i et 
plan. 

Boligerne fordeler sig således:
• To boliger på hhv. 42 og 44 m² i en selvstændig 

bygning.
• 20 boliger på mellem 26 m² og 46 m² med eget 

bad/toilet Heraf er de 10 boliger torums
• 2 to-rums boliger uden eget bad/toilet på 24 m² 
• Fire værelser der kan benyttes til kortvarige 

 aflastningsophold.

inden for 500 m er der busstop med forbindelse til 
Horsens og Vejle. FF
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Stormly – et velkvalificeret tilbud

Stormly er et velkvalificeret tilbud til voksne, 
der kræver særlig støtte hele døgnet, og hvor 
livs vilkårene er komplekse på grund af vanske
lig behandlelig epilepsi, hjerneskade og psykisk 
 handicap.

Vi arbejder målrettet på, at de borgere der bor og 
kommer hos os oplever kvalitet, støtte og nærvær 
i dagligdagen. og at borgeren og dennes nære 
relationer samt vores samarbejdspartnere oplever 
samarbejdet positivt og professionelt. 

Stormly ejes og drives af Filadelfia. Herfra har  
vi tilknyttet ekspertviden om epilepsi og får jævn
ligt besøg af speciallæge fra epilepsihospitalet, 
 Filadelfia. Vores personale får efteruddannelse  
i epilepsi og anden relevant undervisning som en 
forudsætning for neuropædagogisk tilgang til vores 
beboere og dagbrugere.

stormly har overenskomst med region midtjylland. 
Herfra har vi bl.a. glæde af viden indenfor psykia
tri og hjerneskadeområdet.

du er altid velkommen til at kontakte os for en 
 uddybende snak eller flere informationer
 
Forstander Karl Peter Nielsen
Stormly 

Stormly – botilbud og dagtilbud

stormly har et botilbud for voksne, der på grund 
af betydelig og varig nedsat fysisk eller psykisk 
funktionsevne, har behov for omfattende støtte 
og hjælp i dagligdagen.

Vi har også et dagtilbud til voksne med betydelig 
og varig nedsat fysisk eller psykisk funktionsevne 
og som har behov for aktivitets og samværs
tilbud.

dagtilbuddet gælder også for borgere med 
sociale problemer, der har behov for støtte til 
at opretholde eller forbedre deres personlige fær
digheder eller livsvilkår.

Om Stormly i hverdagen

På stormly lægger vi vægt på, at du som beboer 
har din bolig i et miljø med en tryg og hjemlig 
atmosfære. Vores overordnede mål er, at tilbyde 
boliger og aktivitetsmuligheder, hvor udvikling og 
oplevelser tilpasses den enkelte. 

Vi interesserer os for hinanden og ønsker at alle 
– både beboere, dagbrugere og personale –  
i fællesskab arbejder for dette. 

mit navn er inger meldgaard, og min datter linda bor i dag 

på stormly i Juelsminde. 

linda lider blandt andet af epilepsi og har brug for hjælp 

og støtte i hverdagen, og den hjælp får hun på stormly. 

en hjælp som både linda og jeg er meget tilfredse med.

På stormly er de specialister i epilepsi, og alt personalet 

er uddannet til at håndtere tilstanden, anfaldene og alt det 

andet, som følger med. de ved, hvad de har med at gøre, 

og det gør også mig tryg på lindas vegne.

 

Det havde været vanskeligt at finde det rigtige tilbud til 

linda, indtil den kommunale sagsbehandler fandt stormly 

til os. og hvor ville jeg ønske, at jeg havde kendt til dette 

sted noget før.

det var en lettelse at sige, der skal linda hen – stormly er 

lige et sted for hende. For der lader de linda være linda. 

de accepterer hende for det, hun er, og kan tackle hendes 

personlighed. Her er der plads og rum til forskellighed. 

så nu føler jeg ro omkring at have et handicappet barn. Jeg 

har ro i sindet, for jeg ved, at personalet er der for linda. 

 

Det gode ved Stormly er, at her finder personalet de positive 

ting i beboerne, og ser hvilke behov de har. de ser ud over 

sygdom og handicaps, og finder ind til de enkelte mennesker.

  

Når jeg tænker på stormly, er mine tanker positive. Jeg 

tænker på tryghed og på et omfavnende og varmt sted 

både for pårørende og beboere. Vi er altid velkomne. Både 

i huset og til at ringe og få en snak, hvis der er noget.

Jeg vidste virkelig ikke, 
at der fandtes sådan et sted

“
”


